РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018 г.	                    г. Западная Двина		        № 249

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области № 30 от 18.02.2014 г.
«Об утверждении состава муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и
 защите их прав при администрации
Западнодвинского района»

    В связи с кадровыми изменениями, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района № 30 от 18.02.2014 г. «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского района»:

1.1.Вывести из состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Западнодвинского района:
- Бранского Алексея Леонидовича – и. о. инспектора ПДН МО МВД России «Западнодвинский».
1.2. Ввести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского района:
- Тарасову Светлану Юрьевну – инспектора ПДН МО МВД России «Западнодвинский»
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского района:
Председатель комиссии:
Малышева Наталья Николаевна
Заместитель председателя комиссии:
Мамченкова Тамара Афанасьевна
Секретарь комиссии:
Григорьева Ирина Николаевна
Члены комиссии:
1.Зуева Надежда Ивановна  - директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения» Западнодвинского района (по согласованию);
2.Зайцева Светлана Геннадьевна – заведующая отделом по работе с семьёй и детьми  ГБУ «КЦСОН» (по согласованию);
3.Тарасова Светлана Юрьевна  - инспектор ПДН МО МВД  России «Западнодвинский» (по согласованию);

4.Кутилкина Юлия Анатольевна  - главный специалист – эксперт ГКУ «Центр социальной поддержки населения» Западнодвинского района Тверской области (по согласованию);
5. Андреева Наталья Викторовна – социальный педагог ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);
6.Козлова Светлана Николаевна – заместитель главного врача ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения (по согласованию);
7. Егорова Валентина Ивановна – заместитель директора по УВР МБОУ «Западнодвинская СОШ №2» (по согласованию);
8. Зверева Виктория Анатольевна - заместитель директора по УВР МБОУ «Западнодвинская СОШ №1» (по согласованию);
9. Цветкова Наталья Олеговна – преподаватель  социальных дисциплин  ГБПОУ «Западнодвинский технологический колледж им. И.А. Ковалева» (по согласованию);
10. Иванова Татьяна Станиславовна –  старший инспектор Торопецкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области (по согласованию);
11.Балясина Валентина Алексеевна – заведующая  ОКСМТ администрации Западнодвинского района (по согласованию);
12. Юхневич Вера Константиновна – районный врач – педиатр ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» (по согласованию);
13. Шамрин Игорь Александрович – дознаватель ОНД по Западнодвинскому, Нелидовскому, Жарковскому, Бельскому районам  (по согласованию);
14. Федоров Михаил Юрьевич - старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Западнодвинский» (по согласованию).
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачев